

VÝPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Předběžná cenová nabídka.

Číslo: 26/2021

Akce: Provedení malířských prací, v prostorách „Gymnázia J.S. Machara, Brandýs n/L “

Datum: 19.09. 2021

Provedené práce	Jednotka	Cena za jednotku (Kč)	Celková cena (Kč)
<u>Točité schodiště.</u>			
Škrábání maleb	70,00 m ²	28,00	1.960,00
Opravy omítek	70,00 m ²	24,00	1.680,00
Izolace skvrn	1,00 m ²	296,00	296,00
Opravy omítek soklu	30,00 m ²	140,00	4.200,00
Malba Důfa P 100	43,00 m ²	54,00	2.322,00
Emailový sokl	30,00	164,00	4.920,00
Příprava, příkrývání	6,00 hod	400,00	2.400,00
Krycí materiál			2.200,00
Úklid pracoviště	2,00 hod	400,00	800,00
			<u>20.778,00</u>
<u>4.A - suterén</u>			
Malba Důfa P100	144,00 m ²	54,00	7.776,00
Opravy omítek	144,00 m ²	18,00	2.592,00
Izolace skvrn	1,00 m ²	296,00	296,00
Příprava, příkrývání	6,00 hod	400,00	2.400,00
Krycí materiál			2.400,00
Nátěr dveří vestavné skříně	3,60 m ²	686,00	2.469,60
Úklid pracoviště	2,00 hod	400,00	800,00
			<u>18.733,60</u>
<u>Gymnastický sál - suterén</u>			
Malba Důfa P100	154,00 m ²	54,00	8.316,00
Opravy omítek	154,00 m ²	24,00	3.696,00
Izolace skvrn	1,00 m ²	296,00	296,00
Nátěr dveří vestavné skříně	3,60 m ²	686,00	2.469,60
Izolační nátěr emailu	49,00 m ²	84,00	4.116,00
Příprava, příkrývání	8,00 hod	400,00	3.200,00
Krycí materiál			2.100,00
Úklid pracoviště	2,00 hod	400,00	800,00
			<u>24.993,60</u>
<u>Učebna č. 109</u>			
Malba Důfa P100	156,00 m ²	54,00	8.424,00
Oprava omítek	156,00 m ²	18,00	2.808,00
Izolace skvrn	4,00 m ²	296,00	1.184,00
Příprava, příkrývání	6,00 hod	400,00	2.400,00
Krycí materiál			2.600,00
Úklid pracoviště	2,00 hod	400,00	800,00
			<u>18.216,00</u>
		Základ pro DPH	82.721,20 Kč
		DPH 21%	17.371,45 Kč
		<u>Celkem vč. DPH</u>	100.093,00 Kč
		<u>21 %</u>	

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci

Milan ŘEHÁK
 IČO: 13276379-1, IČS: C26804220500
 Fügnerova 1668/250 48 Čelákovice
 tel./fax: 326 993 840 mob. 603 205 616
 MALÍŘSKÉ A NATÉRAČSKÉ PRÁCE